
 
 

UCHWAŁA NR XIII/137/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/120/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z boiska w osiedlu Granica, gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i 2  pkt  4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie korzystania z boiska w osiedlu Granica, gmina Michałowice stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XII/120/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 kwietnia 2025 roku w sprawie Regulaminu 
korzystania z boiska w osiedlu Granica, gmina Michałowice w ust. 9 pkt 3,5-7, 9 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6578


	UCHWAŁA NR XIII/137/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T14:28:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




